PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г.Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16,  4-33-34,  факс 4-33-34
                                                                                           21 июня  2017 года

РЕШЕНИЕ  № 17/63
	О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата и максимальном  количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, представляемом в избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края для регистрации кандидата    на выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов  седьмого созыва 10 сентября 2017 года

В соответствии с подпунктом 10 пункта 1 статьи 24, пунктом 2 статьи 48, пунктами 1 и 2 статьи 161 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС,  решениями Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края    от  28 февраля  2017  года № 10  «Об утверждении схемы  многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Заринского городского Собрания  депутатов  Алтайского края седьмого созыва»,    от 20  июня 2017 года № 42  «О назначении выборов депутатов  Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва», от 20 июня 2017 № 43 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва на избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края»     избирательная комиссия муниципального образования город Заринск Алтайского края

	РЕШИЛА:

 1. Определить на выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края  седьмого созыва по двухмандатным  избирательным  округам количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата, и максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, представляемое в   избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края для регистрации кандидата, в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте города Заринска  Алтайского края в разделе «Избирательные комиссии», подразделах «Выборы 10 сентября 2017 года» и  «Избирательная комиссия муниципального образования» - «Документы комиссии».

Председатель

избирательной комиссии                                                                                 Т.А. Рубцова

Секретарь

избирательной комиссии                                                                                 С.В. Савостикова

	Приложение
к решению избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края
Алтайского края
от 21 июня 2017 г. № 17/63

КОЛИЧЕСТВО ПОДПИСЕЙ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата,
и максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, представляемое в   избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края для регистрации кандидата в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края  седьмого созыва по двухмандатным  избирательным округам
	Номер двухмандатного избирательного округа
	Число избирателей в двухмандатном избирательном округе
	Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, представляемое в   избирательную комиссию для регистрации кандидата

	Двухмандатный избирательный округ № 1
	3852/1926

	10
	14

	Двухмандатный избирательный округ № 2
	3735/1867

	10
	14

	Двухмандатный избирательный округ № 3
	3891/1945

	10
	14

	Двухмандатный избирательный округ № 4
	3973/1986

	10
	14

	Двухмандатный избирательный округ № 5
	3730/1865

	10
	14

	Двухмандатный избирательный округ № 6
	3620/1810

	10
	14

	Двухмандатный избирательный округ № 7
	3612/1806

	10
	14

	Двухмандатный избирательный округ № 8
	3839/1919

	10
	14

	Двухмандатный избирательный округ № 9
	3803/1901

	10
	14

	Двухмандатный избирательный округ № 10
	3916/1958
	10
	14